44 De que claramente se colige la grande desconfianca, que los Abogados de

cium, vt reus necessarius pro tutione iurium suorum, quod præcipue procedit, quando profecquitur appellationem a sententia seu grauamine ipsius excommunicationis, vt expresse constat ex c. cum inter 5. c. dilectæ 10. c. significauerunt 11. & cap. final. de exceptionibus c. 1. de rescrip. lib. 6. c. intelleximus de iudicijs, & c. re vera 3. q. 9. quod comprobant Petrus Gregorius de rescriptis c. 49. & 50. Thomas Sanchez de matrim. lib. 7. disp. 9. per totam, Enriquez in summa lib. 13. de excom. c. 10. Siluest. verb. excommun. 5. & 6. Nauar. in man. c. 27. a nu. 24. & cum Rebusio Socac. & alijs Salgad. de Reg. protect. lib. 1. cap. 2. num. 151. & 163.

T T

D. Cap. prater ea 40. in verbis supra relatis. PP. ibi, ne sententiæ Ecclesiasticam contemnere videatur: & per hoc amplius ex suo contemptu ligetur, quæ est ratio decidendi. illius textus vers. in alijs, vti explicat Abb. in c. final. de except. nu. 6. quem in hoc omnes communiter sequuntur.

V V

D. c. per tuas 40. d. c. venerab. 5. porro, & sane de sententia excom. lib. 6. & in d. 9. porro eleganter declaratur quis dicatur verus contumax ibi, Secus autem si se contumacem confiteatur, vel alias de contumacia sua constet, quia forte prædixerat in iudicio, quod minime compareret: tunc enim (cum manifesta sit contumacia, & manifesta reputetur offensam) non est ei (nisi primo ex pensarum satisfactionem, ac desistendo iudicio cautione præstita) absolutio impendenda.

XX

Text. in d. c. ex parte 23. de verborum significatione. qui hanc notam

firmam explicationem confirmante
 ita credimus distinguenda in utrum
 in aliquem interdicitur, vel excommu-
 nicationis sententia sit prolata pro
 contumacia tã tã, quã scilicet citatus
 stare noluit iuri: vel erit pro offen-
 sa; quia videlicet iustus noluit malo-
 ficium emendare, &c. d. c. cũ nolim
 2. i. eodem tit. ibi; offensam illam
 nos rescribimus in peccato manifesta,
 siã, que vel per confessantẽ, vel per
 probationẽ legitime nota fuerit, aut
 euidentiã rei, que nulla posuit ter-
 giversatione calari. quibus confor-
 nat text. in c. final. de cohabitatione
 Clericorum; & mulierum.

Concil. Trident. d. sess. 13. de re-
 for. c. 3.

ZZ

Zerola sup. prax. in prax. E-
 piscop. 2. par. verbo appellatio §. 9.
 queritur. Hostiensis, & alij, quos
 sequitur Salgado, d. 2. par. de Reg.
 proce. c. 8. nu. 108. & seq.

AAA

Salgado vbi proxime d. n. 108.
 ibi, & sinuat bene appellatum,
 & male iudicatum potest, vel ipse
 absolueri, vel ad inferionem remit-
 tere absolendum, &c. quibus ver-
 bis aperte insinat absolutionẽ m
 non esse concedendam, nisi visis
 actis diffinitive, in cuius confir-
 mationẽ alios adducit Doctores.